THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 146/TTg-KTN
V/v bổ sung danh mục công trình, dự án trọng điểm ngành giao thông vận tải.
	Hà Nội, ngày 06 tháng 02 năm 2012

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.
Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (công văn số 7891/BGTVT-VPBCĐ ngày 24 tháng 11 năm 2011), ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 8969/BKHĐT-KCHTĐT ngày 27 tháng 12 năm 2011), Bộ Tài chính (công văn số 17284/BTC-ĐT ngày 20 tháng 12 năm 2011) về việc bổ sung danh mục công trình, dự án trọng điểm ngành giao thông vận tải, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Bộ Giao thông vận tải tập trung chỉ đạo thực hiện các dự án kết cấu hạ tầng giao thông theo tinh thần Nghị quyết 13-NQ/TW ngày 16 tháng 1 năm 2012 Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương khóa XI về xây dựng hệ thống kết cấu hạ tầng đồng bộ phục vụ sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước giai đoạn đến năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, Phó TTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
 Cổng TTĐT, các Vụ: TH, KTTH, TKBT;
- Lưu: VT, KTN (5). Hong (17b).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải